Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Воронеж 4.951.760.157.141.521.099.596.496.807 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы

Утверждаю. А ИВДИВО ЕБ ИВ Аватара Синтеза Кут Хуми 31052023
Протокол Совета Подразделения 25.05.2023 г.
Подразделения ИВДИВО Воронеж

Присутствовали
8 Аватаресс ИВО: Белобородова Е., Новикова Н., Харужева О., Харламова Л., Баскакова Л., Каплина Л., Гончарова Е., Баранова Т.

Состоялись

1. Перенос  Здания  Подразделения в 41 Архетип Огня Материи.
2. Сонастройка и Столпное выстраивание зданий подразделения.
3. Перенос 65 Компетенций ИВО в 41 Архетип Огня Материи.
4. Стяжание 4 млн. 500 тыс. Искр ИВО 4 млн. 500 тыс. гражданам территории праздничным Огнём в Ядра Частей ИВО.

Решения

Решений не было.

Составил ИВДИВО-секретарь Харужева О.В